de identidad personal número  cuatro-ciento  tres-dos mil 

trescientos treinta y siete (4-103-2327) compareció personalmente 

el Doctor RODOLFO RAMON CHIARI CORREA, varón, mayor de dad, 

casado, panameño, abogado, vecino de esta ciudad, oa “édula de 

identidad personal número seis-quince-doscientos setenta y tres 

(6-15-273), a quien corozco en su carácter de socio de la firma de 

abogados ICAZA, GONZALEZ-RUIZ £: ALEMAN, Agente Registrado de la 

sociedad anónima denominada RICECOAST CORP., sociedad anónima 

constisuida de eusras con las leyes de la República de Panamá,

[...]

mediante Escritura Pública Número Eres mil ciento pres. (3103) del 

veintinueve (29) de julio de mil novecientos” setenta (1970), 

Notaría Segunda del Circuito de Panamá, inscrita en el «Registro 

Público en la Sección de Personas . (Mercanti1) al Tomó” setecientos 

cuarenta y cuatro (744), Folio doscientos dieciocho (218), Asiento 

ciento catorce mil novecientos cuarenta y seis (114946) el tres 

(3) de agosto de mil novecientos setenta (1970), facultado para 

este acto por la Junta Directiva de la compañía en reunión del 

cinco (5) de abril de dos mil diez (2010), según consta en la 

copia del acta de dicha reunión, debidamente firmada, que se